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Ensimmäinen Tee se itse -Finlandia Kutikutille 
Vielä ehtii tutustua Helsinki Biennalen maailmannäyttelyyn 
 
Helsinki Biennale jakoi Tee se itse -Finlandian. Palkinto luovutettiin Helsinki 
Biennale 2008 -näyttelyssäkin mukana olevalle Kutikuti -kollektiiville. 
 
Kutikuti on sarjakuvaan erikoistunut työhuone ja yhdistys, joka toimii uuden laadukkaan ja 
taiteellisesti korkeatasoisen sarjakuvan puolesta. Vuonna 2005 perustettu työhuone on 
Suomen ainoa täysin sarjakuvalle omistautunut studio. 
 
Helsinki Biennalen edustajana ja Tee se itse -Finlandian perustajana kuraattori Aki-Pekka 
Sinikoski perustelee palkintoa huomionosoituksena Kutikutin korkealaatuisille ja 
taiteellisesti tinkimättömille sarjakuville sekä niiden levittämiselle itse luotujen 
julkaisukanavien avulla.  
 
”Kutikuti on luonut itse paitsi omat mestariteoksensa myös kanavat niiden levittämiselle. 
He ovat olleet tekemässä pioneerihenkistä työtä kasvattaakseen suomalaisen sarjakuvan 
tuntemusta ulkomailla. Kutikuti kiertää vuosittain noin kymmenen alan tapahtumaa ympäri 
maailmaa. Samalla kun suomalainen sarjakuva on noussut vientituotteeksi Kutikuti on 
jatkanut toimintaa sarjakuvataiteen edistämiseksi myös Suomessa sekä opettamalla että 
julkaisemalla sarjakuvaa. Tämän lisäksi Kutikuti mm. osallistuu Helsingin 
sarjakuvafestivaalien järjestämiseen sekä taiteellisesti korkealaatuisten sarjakuvien 
tarjonnan kasvattamiseen maassamme”, sanoo Sinikoski. 
 
Kutikutin työhuoneella Helsingin Kalliossa työskentelee kaksitoista sarjakuvataiteilijaa: 
Sami Aho, Benjamin Bergman, Roope Eronen, Jarno Latva-Nikkola, Tommi Musturi, 
Pauliina Mäkelä, Aapo Rapi, Anna Sailamaa, Kari Sihvonen, Janne Tervamäki, Jari 
Vaara ja Amanda Vähämäki.  
 
Tee se itse -Finlandian jakava Helsinki Biennale on tekijälähtöinen, riippumaton 
taideorganisaatio joka operoi taiteen ja designin rajapinnoilla. Palkinnon jakamisella 
Helsinki Biennale haluaa kunnioittaa ja nostaa esille suomalaista ruohonjuuritasolla 
tapahtuvaa vaihtoehtoista taidetoimintaa. Palkinto koostuu jämäkän kunnioittavasta 
kädenpuristuksesta sekä korillisesta Finlandia -votkaa. 
 
Helsinki Biennale 2008 on avoinna vielä viikon ajan sunnuntaihin 25.1.2009 asti 
Designmuseossa, Korkeavuorenkatu 23. 
 
Lisätietoja: 
Aki-Pekka Sinikoski 
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www.helsinkibiennale.com 
info@kutikuti.com 
www.kutikuti.com 


